Список учителей начальных классов  МКОУ «Нижне-Чуглинская СОШ»
Левашинского района РД  на 2017-2018учебный год

 
	№
п/п
	 
Ф.И.О.
(полностью)         
	Наименование
ОУ 
	Год
рождения 
	Что и когда окончили 
	Стаж
работы 
	 Год
прохожд.
аттестации
	Год
прохож
курсов 
	Разряд
категория 
	Нагрузка 
	Работа по
совместит
	Прим

	1
	Ахмедова
Патимат
Магомаевна
	МКОУ
Нижне-Чуглинская СОШ

	
 30.09.1955

	2БПУ
1977г
	39
	2008
	2015
	
	 
	
	

	2
	Магомедова Хурия Эльдаровна
	МКОУ
Нижне-Чуглинская СОШ

	22.04.1997

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	Нахбарова
Ати
Госейновна
	МКОУ
Нижне-Чуглинская СОШ

	 
08.09.1986

	БПК
2006г
	10
	
	2015
	
	26ч
	
	

	4
	Нажмудинова
Гажар
Госейновна
	МКОУ
Нижне-Чуглинская СОШ

	 
06.08.1989

	ДГПУ
2013г
	5
	
	2015
	
	26ч
	
	

	5
	Гашимова
Саният
Ибрагимовна
	МКОУ
Нижне-Чуглинская СОШ

	1994
	БПК
2014г
	
	
	
	
	26ч
	
	

	6
	Раджабова
Загидат
Магомедовна
	МКОУ
Нижне-Чуглинская СОШ

	 
16.09.1984
	БПК
2006г
	13
	
	2015
	
	26ч
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